documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de amenajare a orașului. 

a) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie 8 328 362,22 lei ( opt milioane trei sute 

douăzeci și opt mii trei sute șasezeci și doi lei 22 bani) 

b) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie 9 994 034,66 lei ( nouă milioane nouă sute 

nouăzeci și patru mii treizeci și patru lei 66 bani). 

2. Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind Lucrări de amenajare a orașului, pentru o 

durată de 30 de zile (treizeci), respectiv pînă la data de 14.03.2026, și ea va rămîne obligatorie 

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.